

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA ELEIÇÃO

Cuiabá/MT., de de 2017.

O Presidente da AEAP/MT - Associação Estadual dos Aposentados e Pensionistas de Mato Grosso, Senhor Silvino da Costa Monteiro, no us	ŝO
de suas atribuições, CONVOCA todos os associados, aposentados, pensionistas para Assembléia Geral que se trata da eleição e posse o	а
nova diretoria da AEAP/MT - Associação Estadual dos Aposentados e Pensionistas de Mato Grosso, para o triênio 2018/2019/2020, no dia 1	5
de dezembro de 2017, das 08:00 às 12:00 horas, sendo o local à Rua Vila Maria, nº 42, Bairro Baú, em Cuiabá/MT.	

Silvino da Costa Monteiro.*	

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 11f7c29a

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar